様式１

入札参加資格確認申請書

令和７年（2025年）　月　　日

（宛先）下関市長

申請者

所在地

商号又は名称
代表者名

　令和７年７月２３日付けで入札公告のありました下記の業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申請書及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　　令和７年度　日和山公園周辺地区土地区画整理事業調査業務

２　添付書類

①入札条件（４）を示すもの

　　　　国土交通省の建設コンサルタントの「都市計画及び地方計画」部門に登録があることが確認できる書類。

　　　②入札条件（５）を示すもの

令和２年４月１日以降に、国又は地方公共団体その他公共団体と種類・規模をほぼ同じくする契約を締結した実績が確認できる書類。（契約書及び業務内容を示す仕様書等の写し等）
　　　③入札条件（６）を示すもの

令和２年４月１日以降に、国又は地方公共団体その他公共団体とワークショップ方式による地域住民の意見を踏まえた計画の策定業務等に関する契約を締結した実績が確認できる書類。
　　　④入札条件（７）を示すもの

　　　　以下の資格を有することが確認できる書類。
・土地区画整理士
・技術士（建設部門：都市及び地方計画）
・ＲＣＣＭ（都市計画及び地方計画）
３．その他添付書類等

入札保証金の減免を求める場合は、次に示す書面のいずれかを提出すること。

（１）市を被保険者とする入札保証保険契約を締結していることを示す書面

「保険証券」

（２）過去２年の間に国又は地方公共団体その他公共団体に対して、本業務と同種同規模である業務を数回以上にわたって引き渡した実績

「契約書の写し」